
Referat af bestyrelsesmøde den 08.09.2021. 
Søren (ref), Käte (Nikolai 7. HS), Helle (Laura 5.a HP) og Kristina (Noam 5.c Risbjerg) 
 
Afbud: ingen 
 
 
 
Velkommen: 
Søren bød velkommen og særligt til de to nyvalgte i bestyrelsen.  

Bestyrelsesarbejet: Søren præsenterede og udfoldede bestyrelsesarbejdet. Medlemmerne 

opfordredes til at tænke over og komme med emner til drøftelse. 

Forældremødet: Forældremødet m. valg til bestyrelsen den 1. september, forløb fint. 17 forældre 
var mødet op og 2 meldte sig og blev valgt til bestyrelsen. Der var en god debat om hvordan 
forældre og klub i fællesskab kunne være med til at fastholde medlemmerne i klubtilbuddet. Vi 
lavede en kontakt, hvor forældre kommitterer sig til at få deres børn til at komme i klub, så vil 
klubben gribe dem og lave fællesaktiviteter, så børn på tværs af klasser og årgange har mulighed 
for at lære hinanden bedre at kende og rystes sammen.  Dette er særligt vigtigt efter en Corona 
periode, hvor der kræves en særlig indsats. Derfor denne appel til alle forældre. Lav aftaler med 
jeres børn om at de skal komme i klub om ikke hver dag, så det meste af ugen. Så vil klubben til 
gengæld sætte fælles aktiviteter i gang nogle gange om ugen, hvor medlemmerne rystes sammen. 
Det kan være til rundbold, omkring bålet, i boldspil, ved computerne eller hvad vi nu finder på. 
 
Økonomi: Klubbens økonomi ser fin ud. Økonomiark samt forbrug på de forskellige konti blev 

gennemgået. Klubben forbruger fortsat mindre økonomi end forventet pga. Coronasituationen. 

Bestyrelsen tog økonomioversigten til efterretning. 

Klubråd: Klubrådet afholdt deres første møde den 7. september efter lang tid. Referat fra mødet 

var endnu ikke udarbejdet, og vil blive drøftet på næste bestyrelsesmøde. 

Nyt fra klubben: Klubben har efter sommerferien arbejdet stort set uden restriktioner og er tilbage 
til hvad man kan kalde ”normal” drift. Gode vaner efterleves fortsat, dvs. fokus på håndvask, 
afspritning mv.  
Sommerferien forløb fint med mange børn og gode aktiviteter, ture ud af huset, koloni mv. 
Nu er vi i gang med at planlægge efterårets aktiviteter, som overnatninger, disko fester, Lalandia 
ture samt ture ud af huset. 
 
 
Til næste møde:  
 
Næste bestyrelsesmøde er onsdag den 10. november 2021 kl. 18-19.30 


